LANCELLI. — Joannes Paulus Lancellotti (Lancellotti), natione Italus, patria Perusinus, jurisconsultus celebris, morte functus anno 1591, aetatis suae 80, edidit: *Institutiones juris canonici cum doctissimis notis*, — *Corpus juris canonici*, etc.

LANFRANC. — Lanfrancus, Italia ortus, Cantuariensis archiepiscopus et Angliae primas, vir eruditione et scientia insignis, diem clausit extremum anno 1089, et scripsit: *Commentaria in Epistolas S. Pauli*, — *De corpore et sanguine Christi*, — *De celandi confessione*, etc. Vid. *Patrologiam Latinam*, edit. J. P. Migne, tom. CL.

LANFRED. — Jacobus Lanfredini, natione Italus, patria Florentinus, vir scientia, prudentia et pietate clarus, S. R. Ecclesiae cardinalis, morte functus anno 1741, aetatis vero 60, varia tum Latine tum Italice concinnavit opera quorum tituli: *Responsiones ecclesiasticae*, — *Raccolta d'orazioni sinodali, e lettere pastorali*, etc., etc.

LANG. — Joannes Langius (Lange), natione Germanus, jurisconsultus celeberrimus, a consiliis imperatori Ferdinando I, vir litteris humanioribus et jure doctissimus, vita functus anno 1567, varia scripsit, et praesertim: *De progressu juris civilis Saxoniae*, etc.

LANTER. — Carolus Lanterius, natione Italus, patria Genuensis, ordinis S. Francisci monachus, theologus jubilatus, ex-provincialis, difflinitor et commissarius generalis, claruit saeculo XVII, et juris publici fecit opera praenotata: *De sanctissimo Incarnationis mysterio*, — *Tractatus duo theologici*, etc.

LANTUSC. — Angelus Lantusea, natione Italus, ordinis S. Francisci monachus, vir non minus doctrina quam pietate aestimandus, theologus, concionator illustris et Romanae provinciae secretarius, plura minime contemnenda scripsit, e quibus extant: *Octavarum exercitiorum spiritualium*, — *Regulam tertii ordinis S. Francisci*, — *Theatrum Regularium*, — *Bullarium Romanum ab Urbano VIII ad*

Clementem X, etc. Claruit saeculo XVII (1665).

LAPIDE (A). — Cornelius a Lapide, natione Belgae, patria Eburno-Bucholdianus, Societatis Jesu sacerdos, sacram linguam et Litteras divinas tum Lovanii, tum Romae complures per annos summa cum celebritate publice professus est et migravit ad Dominum anno 1637, aetatis suae 81. Edidit *Commentaria in fere totam Scripturam*.

LA SELV. — Zacharias La Selve, natione Gallus, ordinis S. Francisci monachus, theologus ac doctrina insignis, uti testantur ejus lucubrations, concionatoribus communia fecit opera praenotata: *Annus apostolicus pro toto Adventu*, — *Pro tempore Quadragesimae*, — *Pro omnibus Dominicis*, etc., etc. Floruit saeculo XVII.